Av. Newton Bello, 524, Monte Castelo, São Luís-MA     CEP 65035-430     Fone: (98) 2108-0001     Site: www.sindsep.org.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 28/2024

ASSEMBLEIA ESPECÍFICA - IBAMA – ICMBio

                                     O Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos Federais no Estado do

Maranhão, em consonância com o Estatuto, convoca os associados do Instituto Brasileiro do Meio

Ambiente e dos Recursos Naturais Renováveis - IBAMA e Instituto Chico mendes de Conservação da

Biodiversidade – ICMBio, em gozo dos seus direitos Estatutários, para participarem da Assembleia

Específica no dia 17 de Julho de 2024, às 09:30 horas, no Auditório da Sede situada à Avenida

Jerônimo de Albuquerque, 16 – Bequimão, São Luis – MA, para discutirem e deliberarem sobre a

seguinte pauta: 1 – Informes; 2 – Discutir a Representatividade, a essencialidade  e a Greve.

São Luis, 15 de Julho de 2024.

João Carlos Lima Martins,

Presidente

Av. Newton Bello, 524, Monte Castelo, São Luís-MA     CEP 65035-430     Fone: (98) 2108-0001     Site: www.sindsep.org.br

ATA DA ASSEMBLEIA ESPECÍFICA DO IBAMA/ICMBio-MA

Aos dezessete dia do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, o Sindicato dos Servidores  dos

Servidores Públicos Federais no  Estado do Maranhão -   SINDSEP/MA,   em   consonância  com   o

Estatuto,  realizou a Assembleia os servidores do Instituto Brasileiro do Meio Ambiente e dos Recursos

Naturais Renováveis – IBAMA e Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade – ICMBio,

no Auditório da Sede situado à Avenida Jerônimo de Albuquerque, 16 - Bequimão, São Luís - MA,

para  discutirem  e deliberarem  sobre a seguinte pauta: 1- Informes;  2 – Discutir a

Representatividade, a essencialidade e a Greve.

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

__________________________________________